裝

訂

線

國立交通大學　函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳姵樺
聯絡電話：03-5712121#56078
電子郵件：selena@g2.nctu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：交大高教字第1031011887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（10310118870-0-0.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校「ewant育網」開放教育平台即日起免費開放30間大

學提供之50多門線上課程提供學習，敬邀 貴校師生及同仁

踴躍報名參加，請 查照轉知。

說明：

一、本校自102年10月推出MOOCs（或簡稱：磨課師）平台「

ewant育網（http://www.ewant.org）後，屢屢獲得各校青睞

，共與30所校院簽訂正式合約（仍持續增加中），而目前

在ewant育網開放教育平台上，至少有10門課程即將開課

、已有50門課程正在開放用戶報名修課。課程類型包羅萬

象，從商業管理、人文社會、藝術創作、醫療保健、金融

財務、中華文化、資訊科技、工程理論等等均可在ewant

育網平台上查詢、修課。

二、本次活動資訊如下：

（一）參加對象：全國大專校院及高級中等學校之教師、行

政人員與學生。

（二）課程名稱：請參酌附件。

（三）課程時間：即日起至課程截止（依據課程編排，各課

程截止時間不同，詳情請上本平台www.ewant.org查

詢）

第 1 頁 共 2 頁

1499733449

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（四）報名方式：線上註冊即可免費報名參與課程，報名網

址：https://www.ewant.org/login/index.php

（五）修課通過證明：修習課程完畢並完成所有線上課程要

求，即可獲得該課程之修課通過證明 (但不具有任何

學分效力 )。

三、聯絡方式：本校高等教育開放資源研究中心李小姐，聯絡

電話03-5712121分機56076或者電子信箱

yen.nctu@g2.nctu.edu.tw。

正本：教育部資訊及科技教育司、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校高等教育開放資源研究中心
電子公文
交 換 章

103/10/29
08:52:53

第 2 頁 共 2 頁

1499733449

	慈濟學校財團法人慈濟大學